

Åmosehus Holding ApS

**Frederik 7 Vej 21
3450 Allerød**

CVR-nr 31 76 92 13

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/8 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Åmosehus Holding ApS
Frederik 7 Vej 21
3450 Allerød

CVR-nr: 31 76 92 13
Stiftet: 23. september 2008
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Karina Rav

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t. kr. 370.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-84.972	-44
1 Personaleomkostninger.....	-239.535	-241
DRIFTSRESULTAT	-324.507	-285
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser.....	0	32
Andre finansielle indtægter.....	1.426.789	5.283
Andre finansielle omkostninger.....	-613.674	-70
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	488.608	4.960
2 Skat af årets resultat.....	-118.668	-804
ÅRETS RESULTAT	369.940	4.156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	613
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	1.000.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-730.131	-568
Overført resultat.....	-1.399.929	4.111
DISPONERET I ALT	369.940	4.156



Balance 31. marts
AKTIVER

	2022	2021
	kr.	tkr.
Note		
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	0	1.416
Finansielle anlægsaktiver	0	1.416
ANLÆGSAKTIVER	0	1.416
Andre tilgodehavender	521.758	0
Tilgodehavender	521.758	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.583.261	24.179
Værdipapirer og kapitalandele	22.583.261	24.179
Likvide beholdninger	261.783	1.019
OMSÆTNINGSAKTIVER	23.366.802	25.198
AKTIVER	23.366.802	26.614



Balance 31. marts
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	730
Overført resultat.....	21.726.345	23.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	613
EGENKAPITAL.....	23.351.345	24.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til kapitalinteresser	0	1.319
Selskabsskat	0	681
Anden gæld.....	7.457	12
Kortfristede gældsforpligtelser.....	15.457	2.020
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	15.457	2.020
PASSIVER.....	23.366.802	26.614

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	730.131	1.298
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-730.131	-568
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	0	730
Overført resultat, primo	23.126.274	19.015
Årets resultat.....	100.071	4.724
Foreslået udbytte.....	-1.500.000	-613
Overført resultat ultimo	21.726.345	23.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	613.000	111
Foreslået udbytte.....	1.500.000	613
Udloddet udbytte.....	-613.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	1.500.000	613
EGENKAPITAL.....	23.351.345	24.594



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	239.535	240
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1
	239.535	241
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	118.668	804
	118.668	804
	2022 kr.	2021 tkr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2021.....	687.500	688
Afgang	-687.500	0
Kostpris 31. marts 2022.....	0	688
Op- og nedskrivninger 1. april 2021	730.131	1.298
Årets resultatandele.....	0	32
Udloddet udbytte.....	-1.350.000	-600
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	619.869	-2
Op- og nedskrivninger 31. marts 2022.....	0	728
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	0	1.416



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	22.583.261	24.179
	<u>22.583.261</u>	<u>24.179</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	212.148	4.432
	<u>212.148</u>	<u>4.432</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	-496.707	-10
	<u>-496.707</u>	<u>-10</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		